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Drodzy Rodzice i Wychowankowie 

Witamy w Internacie Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 w Dęblinie. 

 

Poniższy informator stanowi kompendium zasad i przepisów oraz zwyczajów i ma na celu 

dostarczenie Państwu najbardziej aktualnych informacji o naszym internacie. 

Gorąco zachęcamy Państwa do zapoznania się z treścią przewodnika a zwłaszcza z zawartym 

w nim zbiorem zasad obowiązujących w naszym internacie. Niektóre informacje, szczególnie te 

dotyczące przepisów, ze względu na obszerność dokumentów, nie zostały przedstawione w całości. 

Wszystkie dokumenty odnoszące się do powyższej tematyki są do Państwa dyspozycji i znajdują się w 

budynku internatu lub na stornie internetowej szkoły w zakładce „Internat -> Informacje” lub pod 

adresem: http://zsz1deblin.pl/p,11,internat 

QR kod: 

 

 

 

 Zwracamy się do rodziców ze szczególną prośbą o aktywne włączenie się w proces 

wychowania waszych dzieci. Zapraszamy jednocześnie do aktywnego udziału w pracach na rzecz 

szkoły i środowiska lokalnego. Będziemy wdzięczni za Państwa bezinteresowną pomoc, wszelkie 

sugestie oraz różne formy wsparcia. 

 Istotne jest, aby Państwa działania pozytywnie wpływały na funkcjonowanie internatu oraz 

poziom wychowania wszystkich dzieci. Wspólnie będziemy dążyć do doskonalenia procesu 

wychowania, edukacji oraz zapewnienia bezpieczeństwa przebywającej pod naszą opieką młodzieży. 

Z poważaniem 

Wychowawcy Internatu  

ZSZ nr 1 w Dęblinie 

http://zsz1deblin.pl/p,11,internat
http://zsz1deblin.pl/p,11,internat
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I.  PODSTAWOWE INFORMACJE: 

 

NAZWA I ADRES INTERNATU, telefon, e-mail, strona www, QR kod: 

INTERNAT PRY ZESPOLE SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 1 

im. Gen. F. Kleebergaw Dęblinie 

ul. Tysiąclecia 3 

08-530 Dęblin 

Polska 

tel.: 693 346 689 

e-mail: zszint@wp.pl 

strona: http://zsz1deblin.pl/p,11,internat 

 

 

 KADRA INTERNATU: 

Kierownik internatu: 

Pielak Marta - kontakt telefoniczny: 693-346-689 

 

Wychowawcy:                                                                                        Młodzieżowa Rada Internatu: 

1. Aleksiewicz Agata                                                                              1. Przewodniczący - KyrylMoskaliuk 

2. Bakiera Elżbieta                                                                                  2. Zastępca              - YuriiKukurudza 

3. Bukhovtsev Artur                                                                               3. Skarbnik              - VadymPatoska 

4. CalkaIuliia                                                                                    Wychowawca opiekun: Julia Całka 

5. Kalbarczyk Maria                                                                                      

6. Kupiec Marek 

http://zsz1deblin.pl/p,11,internat
http://zsz1deblin.pl/p,11,internat
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7. Liszkiewicz Beata 

8. Malska Monika 

9. Maziarek Grażyna 

10. Pielak Marta 

11. Radomska Małgorzata 

12. Rybak Zofia 

13. Strumnik Anna 

14.Zawada Teresa 

 

 OPIEKUNOWIE GRUP: 

Grupa I                                                                                                       Grupa II 

1.Bukhovtsev Artur                                                                                  1. Maziarek Grażyna 

2.Malska Monika                                                                                     2. Radomska Małgorzata 

3. Kalbarczyk Maria                                                                                  3.Rybak Zofia 

4. Pielak Marta                                                                                          4. Strumnik Anna 

 

Grupa III                                                                                                    Grupa IV 

1. Aleksiewicz Agata                                                                                1. Całka Julia  

2. Bakiera Elżbieta                                                                                   2. Liszkiewicz Beata 

3. Kupiec Marek                                                                                       3. Zawada Teresa 

 

KONCEPCJA PRACY INTERNATU: 

Internat jest placówką zapewniającą dobre warunki do nauki, zamieszkania, wyżywienia oraz 

spędzania wolnego czasu dla około 120 wychowanków. Młodzież zorganizowana jest w 30 osobowe 

grupy wychowawcze. Treść, formy i metody pracy ustalane są na początku każdego roku szkolnego 

przez Zespół Wychowawców Internatu (ZWI) w porozumieniu z Młodzieżową Radą Internatu (MRI). 

Prowadząc szeroki zakres działań, wychowawcy pomagają wychowankom odnaleźć się w 

nowej rzeczywistości i zaadaptować się w środowisku z dala od rodziny.  
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Wychowawcy starają się jak najlepiej poznać wychowanków, ich potrzeby i problemy. 

Utrzymują systematyczny kontakt z wychowawcami klas, nauczycielami przedmiotów i rodzicami. 

Tematyka prowadzonych zajęć obejmuje między innymi: pomoc wychowankom w nauce, 

rozwiązywanie problemów społecznych i osobistych, rozwój zainteresowań, zajęcia sportowo-

rekreacyjne, działalność samorządową, dbałość o zdrowie, higienę osobistą, przeciwdziałanie 

niedostosowaniu społecznemu. 

Wszyscy mieszkańcy dbają o teren szkolny, sprawiając, że jest odpowiednio 

zagospodarowany, umożliwia odpoczynek oraz uprzyjemnia pobyt. 

 

KALENDARZ ROKU SZKOLNEGO 2018/2019: 

Początek roku szkolnego: 3 września 2018 r. (środa). 

Ślubowanie uczniów klas pierwszych: 3 października 2018 r. (środa). 

Zimowa przerwa świąteczna: 23 – 31 grudnia 2018 r. 

Koniec I semestru w klasach 1 – 3: 19 stycznia 2019 r. 

Koniec I semestru w klasach programowo najwyższych: 21 grudnia 2018 r. 

Ferie zimowe (woj. Lubelskie): 11 – 24 luty 2019 r. 

Studniówka: 19 stycznia 2019 r. 

Wiosenna przerwa świąteczna: 18 – 23 kwietnia 2019 r. 

Pisemny egzamin dojrzałości – matura 2019: 

język polski – 6 maja 2019 r. 

matematyka – 7 maja 2019 r. 

język angielski – 8 maja 2019 r. 

Część pisemna egzaminów potwierdzających kwalifikacje w zawodach: 

10 stycznia 2019 r. i 18 czerwca 2019 r. 

Zakończenie zajęć w klasach programowo najwyższych: 26 kwietnia 2019 r. 

Zakończenie zajęć w pozostałych klasach: 21 czerwca 2019 r. 

Ferie letnie: 22 czerwca – 31 sierpnia 2019 r. 

Dni wolne od zajęć dydaktycznych: 

3 września 2018 r. (poniedziałek) – rozpoczęcie roku szkolnego; 

10 stycznia 2019 r. (środa) – cześć pisemna egzaminów potwierdzających kwalifikacje w  
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zawodach; 

15 marca 2019 r. (piątek) – dzień otwarty szkoły; 

29 kwietnia 2019 r. (poniedziałek) – ze względu na organizację pracy szkoły; 

30 kwietnia 2019 r. (wtorek) – ze względu na organizację pracy szkoły; 

2 maja 2019 r. (czwartek) –ze względu na organizację pracy szkoły; 

6 maja 2019 r. (poniedziałek) – egzamin maturalny z j. polskiego; 

7 maja 2019 r. (wtorek) – egzamin maturalny z matematyki; 

8 maja 2019 r. (środa) – egzamin maturalny z j. angielskiego; 

21 czerwca 2019 r. (piątek) – zakończenie roku szkolnego; 

 

WSPÓŁPRACA Z RODZICAMI: 

 Rodzice są pierwszymi i jednocześnie niezwykle wpływowymi i najlepszymi 

nauczycielami swoich dzieci. Wpływ Rodziców i ich zaangażowanie w proces edukacji dzieci rozwija 

zdolność do nauki, pracy i życia w społeczności, a także wykorzystania czasu wolnego w najbardziej 

efektywny sposób. To właśnie Rodzice uczą swoje dzieci słuchania, rozumienia, samodzielności i 

odpowiedzialności za swoje czyny. Rodzice tworząc system wartości i zasad rozpoczynają proces 

rozwoju swoich dzieci, ugruntowania poczucia własnej wartości, odpowiedzialności za nabycie 

odpowiednich kompetencji niezbędnych w procesie edukacji obywatelskiej. Zapewniają w ten sposób 

swoim pociechom bezpieczeństwo, które pozwala ich dzieciom na stosowanie umiejętności 

zdobytych w szkole i internacie, w życiu prywatnym oraz wykorzystywanie ich z pożytkiem dla 

rodziny, pracy zawodowej oraz społeczeństwa. 

Praktyka dowodzi, że im bardziej Rodzice są zaangażowani i skupiają uwagę na edukacji 

swoich dzieci, tym większych należy spodziewać się sukcesów wychowawczych. I przeciwnie, 

niepowodzenia dzieci dotykają zarówno wychowawców jak i Rodziców. Partnerska praca Rodziców i 

wychowawców zawsze odbywa się z korzyścią dla dzieci i przynosi wymierne pozytywne efekty. 

 Zaangażowanie Rodziców i ich obecność w procesie edukacji w naszym internacie są 

zrozumiałe, niezbędne i ponad wszelką miarę oczekiwane. Niż partnerstwa łącząca Internat z domem 

dobrze rokuje przyszłym sukcesom wychowanków. Partnerstwo internatu i domów rodzinnych 

uczniów, zaufanie i przejrzystość w działaniu oraz wzajemnych relacjach tworzą system 

niepodważalnych wartości, dzięki któremu przyszły sukces wychowanków jest możliwy. 

Zaangażowanie Rodziców i ich codzienna obecność w procesie wychowania, bez względu na 

ich formę, są bardzo ważne i konieczne. Zachęcamy Rodziców do aktywnego udziału w procesie 

wychowania i zapraszamy do współpracy. 
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KONSULTACJE DLA RODZICÓW: 

W każdy pierwszy poniedziałek miesiąca wychowawcy pełnią dyżur w internacie w godzinach 

16:00 – 17:00. Zapraszamy wszystkich zainteresowanych Rodziców do spotkań z wychowawcami grup 

i z panią kierownik. 

Terminy konsultacji: 

I sem.                                                                     II sem.  

1 października 2018 r.                                      4 lutego 2019 r. 

5 listopada 2018 r.                                             4 marca 2019 r. 

3 grudnia 2018 r.                                              1 kwietnia 2019 r. 

7 stycznia 2019 r.                                              3 czerwca 2019 r. 

 

INFORMACJA DLA RODZICÓW: 

W naszej szkole obowiązuje dziennik elektroniczny. 

strona dziennika elektronicznego:https://uonetplus.vulcan.net.pl/powiatrycki/?logout=true 

 

O sposobie dostępu do danych poinformują Państwa wychowawcy klas w szkole. 

 

 

II.       ZARZĄDZENIA ADMINISTRACYJNE: 

SEKRETARIAT INTERNATU: 

p. 110 / I piętro 

Godziny pracy: 

Poniedziałek     7:00 – 14:00 

Wtorek             7:00 – 13:00 

Środa                7:00 – 13:00 

Czwartek          7:00 – 11:00 

Piątek               7:00 – 11:00 
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lub kontakt z kierownikiem internatu:  

tel.: 693 346 689 

e-mail: zszint@wp.pl 

strona dziennika elektronicznego:https://uonetplus.vulcan.net.pl/powiatrycki/?logout=true 

 

OPŁTY 

 Ubezpieczenie NW wychowanków jest ubezpieczeniem zawartym w szkole, płatnym 

jednorazowo do 20 września – 33 zł (dodatkowych informacji udzielają wychowawcy klas lub 

nauczyciel zawodu mgr Krzysztof Jagiełło). 

 Składka na fundusz MRI (Młodzieżowej Rady Internatu) jest dobrowolna – wysokość składki 

ustala MRI. 

Zakwaterowanie w internacie – 50 zł miesięcznie. 

Wyżywienie – całodzienne (śniadanie, obiad, kolacja) – 13 zł, obiad dla uczniów – 6 zł. Koszt 

obiadów dla pracowników – 6,80, emerytów – 6,80 + ustawowy podatek VAT, dla innych osób 

korzystających z posiłków – śniadanie i kolacja po 6 zł + ustawowy podatek VAT, obiad 12 zł+ 

ustawowy podatek VAT. Kaucja za zakwaterowanie w internacie na cały okres kształcenia (wpłacana 

na początku kształcenia) – 200 zł.  

Aktualne opłaty miesięczne (wyżywienie) znajdują się pod adresem: 

http://www.zsz1deblin.pl/art,270,informacje 

 

 

 

III.        WYMAGANIA DYSCYPOLIINARNE 

BEZPIECZNY INTERNAT: 

Warunki pobytu w internacie zapewniające wychowankom bezpieczeństwo i ochronę przed 

przejawami patologii społecznej określa & 79 statutu Szkoły. Wynika z niego, że Dyrektor, nauczyciele 

i pracownicy szkoły są odpowiedzialni za zdrowie i bezpieczeństwo uczniów w czasie pobytu w szkole 

oraz podczas zajęć pozaszkolnych, zatem uczniowie muszą podporządkować się ich poleceniom. 
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Szkoła nie odpowiada za mienie uczniów pozostawione bez opieki. 

 

 

PRAWA I OBOWIAZKI WYCHOWANKA  

ORAZ ZASADY ZACHOWANIA W INTERNACIE: 

Prawa i obowiązki ucznia opisane zostały w Rozdziale 6 &204 – 208 statutu Szkoły oraz w 

Regulaminie Internatu.  W tym informatorze przypominamy jedynie, że podstawowym prawem i 

obowiązkiem ucznia i wychowanka internatu jest nauka i uczestniczenie w zajęciach. 

ZASADY KULTURY: 

Wychowanek internatu ma obowiązek przestrzegania kultury współżycia w odniesieniu do kolegów, 

nauczycieli, wychowawców i innych pracowników szkoły, troski o mienie internatu i jego estetyczny 

wygląd, dbania o piękno mowy ojczystej, okazywania szacunku wychowawcom, nauczycielom i innym 

pracownikom szkoły, podporządkowania się zaleceniom i zarządzeniom Dyrektora Szkoły, Rady 

Pedagogicznej, wychowawców, nauczycieli oraz ustaleniom Samorządu Uczniowskiego, jeśli nie są 

one sprzeczne z dobrem ucznia. 

WULGARYZMY JĘZYKOWE: 

Uczniowie na terenie internatu zobowiązani są do posługiwania się odpowiednim słownictwem. 

Zabronione jest używanie przekleństw, slangu i wulgaryzmów językowych. 

UŻYWKI: 

Wychowanek jest zobowiązany do bezwarunkowej abstynencji: nie palenia papierosów, nie picia 

alkoholu i nie posiadania narkotyków oraz nie przebywania pod wpływem używek na terenie szkoły. 

Stwierdzenie posiadania lub użycia ww. substancji i materiałów będzie skutkowało karami 

dyscyplinarnymi i zawiadomieniem Policji. 

SZKODY: 

Uczniowie zobowiązani są do naprawienia wyrządzonej przez siebie szkody wynikającej z 

nieprzestrzegania postanowień Statutu Szkoły i Regulaminu Internatu – szkody materialne pokrywają 

rodzice ucznia. 

ZASADY KORZTSTANIA Z TELEFONÓW KOMÓRKOWYCH: 

W internacie obowiązuje zakaz korzystania z telefonów komórkowych i innych środków łączności, 

urządzeń radioelektronicznych, gier itp. W czasie trwania zajęć edukacyjnych. Uczniowie mogą 

używać telefonów komórkowych na terenie internatu po zajęciach prowadzonych przez 

wychowawców. Korzystanie z telefonów w innych okolicznościach (rejestracja  i dźwięku) będzie 

skutkowała zdeponowaniem telefonu u wychowawcy. Telefon zostanie zwrócony rodzicom na 

żądanie. Internat nie ponosi finansowej odpowiedzialności za prywatne telefony komórkowe i inne 

urządzenia posiadane przez wychowanków w internacie. 
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AKTY PRZEMOCY: 

Uczeń jest zobowiązany do dbania o bezpieczeństwo i zdrowie własne oraz swoich kolegów, 

przeciwstawia się przejawom przemocy i agresji. Bójki, przepychanki i inne akty przemocy cielesnej 

na terenie internatu są zabronione. Stwierdzone akty przemocy będą skutkowały wszczęciem 

odpowiednich procedur i zawiadomieniem Policji. 

UBIÓR: 

Wychowanek swoim ubiorem nie powinien gorszyć innych, powinien nosić w internacie odpowiedni 

strój uznany za właściwy (odpowiednie, czyste i pasujące do pory roku ubrania). Rodzice oraz 

wychowankowie są odpowiedzialni za noszenie na terenie internatu ubioru nie zagrażającego 

zdrowiu i życiu, nie obrażającego uczuć czy przekonań innych wychowanków oraz wychowawców, nie 

prowokującego do zachowań agresywnych. 

Noszenie ubrań eksponujących napisy zawierające ofensywne, wulgarne lub tendencyjne treści jest 

niedozwolone. 

 

IV.   OFERTA 

POMOC MATERIALNA: 

Szkoła i internat nie dysponują funduszami przeznaczonymi na pomoc materialną dla 

wychowanków znajdujących się w trudnej sytuacji materialnej. O taka pomoc rodzice powinni 

zwrócić się do Ośrodka Pomocy Społecznej przy Urzędzie Miasta lub Gminy, właściwego dla danego 

miejsca zamieszkania rodziny.  

Uczniowie mogą otrzymać na częściowe lub całkowite pokrycie kosztów żywienia pomoc 

finansową ze środków Pomocy społecznej lub innych organizacji i instytucji. 

 

BILBLITEKA: mgr Małgorzata Radomska, mgr Anna Strumnik 

Biblioteka szkolna jest pracownią szkolną służącą realizacji potrzeb i zainteresowań uczniów, 

zadań dydaktyczno – wychowawczych szkoły, doskonaleniu warsztatu pracy nauczyciela, 

popularyzowaniu wiedzy pedagogicznej wśród rodziców. Biblioteka dysponuje Centrum 

multimedialnym Multimedialnym, z którego korzystają uczniowie i inni pracownicy szkoły. Z biblioteki 

mogą korzystać mogą korzystać uczniowie, nauczyciele i inni pracownicy szkoły oraz rodzice. Inne 

osoby mogą korzystać ze zbiorów biblioteki za zgodą Dyrektor Szkoły. 

Godziny pracy:  

Poniedziałek – piątek 8:00 – 14:00 

PEDAGOG SZKOLNY: mgr Iwona Zugaj, gabinet 115 

PIELEGNIARKA SZKOLNA: Lucyna Węska, gabinet 28 
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Informacje o godzinach pracy pedagoga, pielęgniarki, stomatologa dostępne są  

w sekretariacie szkoły pod nr telefonu: 81 – 883 – 02 – 74. 

 

ZAJECIA POZALEKCYJNE: 

Wszyscy wychowankowie mogą korzystać z bogatej oferty różnorodnych zajęć 

pozalekcyjnych, w tym przedmiotowych, organizowanych przez wychowawców i wychowawców – 

nauczycieli w ramach nieodpłatnych zajęć dodatkowych. Ponadto każdy wychowanek może 

poszerzać swoją wiedzę pod kierunkiem wychowawców w ramach pomocy w nauce, przygotowania 

do udziału w różnych konkursach, imprezach szkolnych i internackich, zawodach sportowych, 

spektaklach artystycznych.  

OFERTA ZAJĘC TECHNICZNYCH: 

W internacie prowadzone są zajęcia pozalekcyjne, nieodpłatne rozwijające zainteresowania 

techniczne wychowanków. Zajęcia prowadzone są w formie kółek zainteresowań: 

1. Klub majsterkowicza 

2. Kółko modelarskie 

3. Kółko informatyczne 

4. Klub elektronika 

OFERTA ZAJĘC PLASTYCZNYCH: 

W gronie wychowawców internatu znajdują się osoby uzdolnione plastycznie. 

Wychowankowie mają wiec okazję uczestniczyć w zajęciach, które pozwalają rozwijać zdolności 

plastyczne i realizować własne marzenia związane z działalnością artystyczną. 

OFERTA ZAJĘC KULINARNYCH: 

W ramach zajęć kulinarnych wychowanki i wychowankowie internatu mają możliwość 

własnoręcznego przyrządzania różnych, wybieranych przez siebie potraw, pieczenia chleba oraz ciast, 

przygotowywania pieczeni na ognisku. Zajęcia te, jak nie trudno się domyślić cieszą się dużym 

zainteresowaniem ze strony młodzieży. Dają wiedzę i umiejętności, które umożliwiają samodzielne 

przygotowanie smacznych i zdrowych potraw. 

 

INTERNAT 

INTERNAT jest placówką koedukacyjną zapewniającą wychowankom opiekę i wychowanie w 

czasie odbywania przez nich nauki poza miejscem stałego zamieszkania. Internat czynny jest w 

zakresie całego roku szkolnego. 

O przyjęcie do internatu może ubiegać się uczeń: 

- mieszkający w miejscowości, z której codzienny dojazd do szkoły jest niemożliwy lub w 

istotny sposób utrudniony, 
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- wykazujący się odpowiednią ocena z zachowania, 

- posiadający stan zdrowia kwalifikujący go do zamieszkania w internacie. 

W przypadkach szczególnie uzasadnionych do internatu może być  przyjęty uczeń zamieszkały 

w Dęblinie i najbliższej okolicy. 

Internat organizuje współprace z rodzicami i opiekunami wychowanków w zakresie spraw 

dotyczących postępów w nauce i zachowaniu, rozwiązywania problemów wychowawczych i 

opiekuńczych oraz problemów materialnych i organizacyjnych internatu. Rodzice (opiekunowie) 

mogą odwiedzać swoje dzieci w internacie za zgodą wychowawcy internatu. 

STOŁÓWKA 

Internat umożliwia wszystkim zainteresowanym uczniom korzystanie z wyżywienia w 

stołówce internatu. 

Godziny wydawania posiłków: 

ŚNIADANIE poniedziałek – piątek 6:45 – 7:45 

Dni wolne od zajęć lekcyjnych: 10:00 – 11:00 

OBIAD poniedziałek – piątek 13:00 – 16:00 

Dni wolne od zajęć lekcyjnych: 14:00 – 15:00 

KOLACJA poniedziałek – piątek 18:00 – 19:00 

Dni wolne od zajęć lekcyjnych: 18:00 – 19:00 

KOMPLEKS BOISK SPORTOWYCH 

Wychowankowie zamieszkujący internat mają możliwość korzystania, pod opieką 

wychowawców,  w czasie wolnym od nauki z nowego kompleksu boisk sportowych oraz kortów 

tenisowych położonych w lokalizacji szkoły.  

HALA SPORTOWA 

Część budynku szkolnego stanowi okazały obiekt, jest to hala sportowa, gdzie 

wychowankowie internatu pod opieką, mogą doskonalić swoje uzdolnienia sportowe niezależnie od 

pory roku i panujących niekorzystnych warunków atmosferycznych. 

SIEĆ HOTSPOT WIFI 

Budynek internatu jest wyposażony w wydajną sieć internetową. Sygnał łączący  z Internetem 

urządzenia mobilne, laptopy, drukarki jest rozsyłany drogą radiową. Umożliwia to wychowankom i 

wychowawcom (np. podczas prowadzenia zajęć  dla młodzieży) korzystanie  z zasobów Internetu w 

sposób wygodny, mobilny i ergonomiczny. 

 


